
Petra
Pazderová-Červenáková

Vzdělání

SOU KARLOVY VARY NEJDEK
Kuchař - číšník (Číšník - servírka)
září 1998 – září 1999  Vyučení

Praxe

asistentka pedagoga
zš Bítovská 1 praha 4
pomoc dětem při adaptaci ve škole a soustředěnost při vyučovaní
září 2022 – červenec 2023  11 měsíců

domacnosti
mateřská dovolená
mateřská starost o dceru
září 2016 – září 2021  5 let a 1 měsíc

chůva
beruška agentura
chůva starost o děti s ADHD, autismem
leden 2013 – duben 2016  3 roky a 4 měsíce

Chůvy v MŠ Schönhaid
Kindrgarten v MŠ Wiessau
Hlídání dětí
červenec 2012 – prosinec 2014  2 roky a 6 měsíců

Chůva
Agentura Beruška hlídání dětí od 0-15 let
péče o děti , příprava do školy
2006 – říjen 2012  6 let a 10 měsíců

Chůva
Mateřská dovolená
Mateřská dovolená
2003 – červenec 2006  3 roky a 7 měsíců

chůva , hospodyně , pečovatelka
Péče o dítě , Péče o seniory
starost o malé děti, péče o domácnost pomoc seniorům, pomoc s autistickým
dítětem
2002 – leden 2003  1 rok a 1 měsíc

Osobní údaje

 +420736451448

petruskacervenakova2021@seznam.cz

 Rok narození 1979

 Praha-Krč

 Jsem OZP
Invalidita prvního stupně
,která mě neomezuje v
životě

Jazyky

němčina  začátečník

slovenština  středně
pokročilá

čeština  výborná

Řidičský průkaz

 A - motocykly

 B - osobní auta

tel:+420736451448
mailto:+420736451448


Kuchař
Pizzérie Frascati
výroba pizz,
2000 – duben 2002  2 roky a 4 měsíce

chůva
Péče o dítě
Pečovala jsem o chlapečka s autismem ,ADHD
2000 – září 2001  1 rok a 9 měsíců

Kuchař
MC-DONALD Mitterteich, 95666, Německo
příprava daného produktu
1999 – listopad 2000  1 rok a 11 měsíců

Technické znalosti

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Práce na MS Teams

Kurzy

Asistent pedagoga
kurz ukončen 30.5.2021
květen 2021

Motivační kurz 
kurz skončil 9.12. 2020 
listopad 2020

Zájmy

Brusle, divadlo , kino , výroba dekorací , bazén , kolo , pečení ,
vaření , volejbal , divadlo a především moje rodina.

   |  Největší databáze uchazečů o práci
VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/

	Osobní údaje
	Petra Pazderová-Červenáková
	Vzdělání
	Jazyky
	Praxe
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy


